
Częstochowa, dn. 20.05.2015r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH 
oznaczenie sprawy DAZ.26.023.2015 
 

L.dz.1359/15 
INFORMACJA O 

ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
                                                                   

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na 
podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
1.Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
- wartość brutto części nr  1 -  391.453,56zł 
- wartość brutto części nr  2 -  209.104,20zł 
- wartość brutto części nr  3 -    89.208,00zł 
- wartość brutto części nr  4 -      1.080,00zł 
 

2.Biomet Polska Sp. z o.o. ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
- wartość brutto części nr   5 – 231.876,00zł 
- wartość brutto części nr   6 -  337.068,00zł 
- wartość brutto części nr   9 -    12.771,00zł 
- wartość brutto części nr 10 -      8.696,16zł 
- wartość brutto części nr 11 -    25.920,00zł 
- wartość brutto części nr 12 -    30.024,00zł 
- wartość brutto części nr 13 -      7.808,40zł 
 

3.Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
- wartość brutto części nr 17 -  22.923,00zł 
 

4. Massmedica Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01; 04-175 Warszawa 
- wartość brutto części nr 19  -  512.503,20zł 
- wartość brutto części nr 20 -   120.204,00zł 
- wartość brutto części nr 21 -      9.703,80zł 
- wartość brutto części nr 22 -   158.960,88zł 
 

5. Implants Industrie S.A. Oddział w Polsce ul. Garbary 95A/6, 61-757 Poznań 
- wartość brutto części nr 23  - 102.038,40zł 
 

6.Aesculap Chifa Spółka z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
-wartość brutto Części Nr 16 – 16.837,20zł   
-wartość brutto Części Nr 18 –   9.201,60zł 
 

7.Arno-Med. Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 
-wartość brutto Części Nr 15 – 26.487,00zł 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty uznane za ważne, nieodrzucone, spełniające warunki zawarte w SIWZ.   
W przyjętym w SIWZ kryterium oceny ofert: 
-dla części 17 - cena brutto - 90%.; termin ważności  - 10%     
-dla części 1, 2, 5, 6, 11, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 22, 23 - cena brutto - 90%; termin uzupełnienia depozytu - 10%     
-dla części 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 18, 21 - cena brutto - 90%; termin dostawy depozytu  - 10%     

uzyskały w poszczególnych częściach największą ilość punktów. 



Streszczenie oceny i porównania ofert zawierają poniższe tabele. 
 

Część Nr 1 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6906 

Johnson&Johnson Poland sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

391.453,56 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 2 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6906 

Johnson&Johnson Poland sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 209.104,20 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 3 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 6906 Johnson&Johnson Poland sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

  89.208,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 4 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6906 

Johnson&Johnson Poland sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

  1.080,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 5 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6921 

Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

231.876,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 6 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6921 Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

 337.068,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 
Część Nr 9 

Punktacja Lp. Nr  
oferty 

Wykonawca Wartość /zł/ Termin 
dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 6921 Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

   12.771,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 10 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6921 

Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

     8.696,16 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 11 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6921 Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

   25.920,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 
 
 



Część Nr 12 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 6921 Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

   30.024,00 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 13 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6921 

Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

     7.808,40 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 15 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6838 Arno-Med. Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków 

     26.487,00  24 godz 90,00 10,00 100,00 

2 6901 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

     27.216,00 
 

 24 godz 
 

87,30 10,00 97,30 

 

Część Nr 16 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6901 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

     16.837,20  24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 17 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

ważności   Wartość 
brutto 90% 

Termin ważności 
10% 

Razem 

1 6908 Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. 
ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 

     22.923,00  36 m-cy 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 18 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 6901 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

     9.201,60 
 

 24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 19 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 
6919 

Massmedica Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01 
04-175 Warszawa 

   512.503,20 
 

 48 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 20 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6919 Massmedica Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01 
04-175 Warszawa 

    120.204,00 
 
 

 48 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 21 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

dostawy 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin dostawy 
depozytu 10% 

Razem 

1 6919 Massmedica Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01 
04-175 Warszawa 

      9.703,80 
 
 

 72 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 



Część Nr 22 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6919 Massmedica Sp. z o.o. 
ul. Ostrobramska 75C lokal 6.01 
04-175 Warszawa 

    158.960,88 
 

   48 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

Część Nr 23 
Punktacja Lp. Nr  

oferty 
Wykonawca Wartość /zł/ Termin 

uzupełn. 
depozytu  

Wartość 
brutto 90% 

Termin uzupełn. 
depozytu 10% 

Razem 

1 6902 Implants Industrie S.A. 
Oddział w Polsce 
ul. Garbary 95A/6, 61-757 Poznań 

  102.038,40  24 godz 
 

90,00 10,00 100,00 

 

II. Zamawiający unieważnia postępowanie: 
 

1. na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp w zakresie Części Nr 8 i Nr 14 
Uzasadnienie faktyczne: do ww. części przedmiotowego postępowania nie wpłynęła ani jedna oferta. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający unieważnia 
postępowanie, jeżeli nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 
 

2. na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 uPzp w zakresie Części Nr 7 
Uzasadnienie faktyczne: w toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, że popełnił błąd 
nieprecyzyjnie formułując opis przedmiotu zamówienia. Błąd opisania przedmiotu zamówienia polegał na 
tym, że Zamawiający żądając w poz. 1.7.1 mocowania części panewkowej za pomocą centralnej śruby 
kompresyjnej i czterech obwodowych w ilości 1 sztuka, nie wymagając kompletu w ilości 1 sztuka  
o składzie: centralna śruba kompresyjna szt 1 i śruba obwodowa w ilości 4 sztuki. 
Należy więc uznać, iż Zamawiający działał pod wpływem błędu w zakresie przygotowania postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego. 
Mając na uwadze powyższe postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiająca 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający unieważnia  
postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiająca zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 

III. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118.  

 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

lek. med. Jarosław Drobnikowski 


